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| Lekbva P le
y J;Mavwi Predbezne vysledky krajskeho preboru ve slalomu C. Pila
Te B 1972
Por strart  jmeno VI __Jjednota body cas summa celk.lepsi jizds
1 90 Holboj O, I. D.Bechyne 30 210.,6 240,.,6
10 219.9 229,9 229.9
2 5  Bursik II. Klatovy 40 21647 25647
| 20 221.6 241.6 241 ,6
3 3 Bina I. Blovice 30 212.1 242.1
4O  226.4 266.4 242 .1
4 6 Kucera II. Blovice 20 228 .6 248,6 \
60 217.7 277.0 248 ,6
5 % Chaloupka I. D, Bechyne 50 245,2 295,2
| 20 230.3 250.3 25043
6. 10  Maly III., Boh., Pha 20  234,9 254,9
‘ 50 221.9 271.9 254..9
7 4 Polivka I, Blovice 50 20642 256,2
70 217.6 287.6 256,2
8 8 Wittke II, Zeitz 40  217.6 257.6
50 225,0 275,0 2576
9 9 Falke II, Zeitz 60 225,1 285.1
| 50 224.0 274.0 o740 &
10 18 )( Klogner ITTI, N. Role 30 244,11 2741
60 240.9 300.9 27441
11 2  Koudelka Ts ©s Buds 60 221.5 281.5
120 210.8 330.8 281.5
2 99  Holboj I. C. Bud. 80 239.0 319,0
_ 50 234,2 284,2 284,2
13 21 X Kéner II. Zeitz 70 229,6 299.6
40 248,5 288,5 288,5
14 19 Werner III, S1, Plzen 40 250,2 290,2 -
60 259.4 319.4 290,2
15 19 X Tesarek ITI, Nova Role 140 252.1 392.1
60  244,0 304.,0 304.0
16 23 J( Taudte III, Zeitz 100 228,0 328,0
140  281,.6 421,.6 328,0

e 93 Louda, J. IIT. S, Pha 150  242.4 392.4
80 252.4 332.4 332.4(355)
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Sneberger ;A2 2
Malkus IIT,
Svoboda i 1
Spiegel I1T,
Lansky III.
Sebesta I;
Marko ITT.
Valecka 111,
Vanik ITT.
Klevar I.

Seidal ITT,
Stoye IIT,
Reichenauer III,.
Halik III.

Mosos y¢. %-

-2 -

Sle Pha 70  272,0 342.0
30 322.9 352.9
Sok Plzen 100  247,0 347,0

zvrhl
N. Role 140 2727 412,.7
90 26542 355.2
Sokolov 100 262.8 362,.6
nestarttoval
T,J. Plzen 100 270.6 370 .
140 26242 302,.2
Horazdovice zvrhl,
140 2318 371:8
N. Role 140 245,9 385,9
200 312.,9 512.9
Loko Plzen 130 256,0 386,0
180 267.8 447.8
Blovice 280 284,0 564,0
110 283.9 393.9
D. Bechyne 140 286,8 426,2
190 297.0 480,0
Zeitz 190 264.5 454,5
140 31141 451.1
Zeitz 150 306.2 456,2
140 319.8 459.8
Sokolov3 nedojel
170 313.9 383.9
N. Role 220 279.3 499,3

360 262.1 622,71

342,0
347.0
3552
362.6
370.6
371.8
385.9
386.0
393.3
42642
451741
456 ,2
48349

499.3

?'373%\%



C I muzi, dorost

I. C. Budej.
I, Zeitz
T. Skoda C.B.

I. C. B'U.d.

30 274,9 304,9
50 290.6 340.6

40 265,6 305.6
100 254.9 352,.9

50 25641 306.1
70 260.4 330.4

80 303.6 380.6
50 301.6 351.6

I. T.J.Klatovy 60 293,.0 353.0

I. Lok Plzen

230 284,.8 514.8

90 266.,8 356,8
80 2734 353..4

ITI, Skoda Plzen120 248,9 368,9

I. Zeitz

120 332.2 452.2

100 278,1 378,1
160 2774 337.4

I. T.J.Klatovy130 286.3 416.3

zvrnl

IIT. Skoda Plzen180 294.,2 474,2

IT. Skoda C,B,

190 346.,0 526.0

90 394.8 484,8
170 358,2 528,2

IIT T.J.Klatovy 300 302.,4 602,.4

250 356.9 606,9

Skoda Plzen zvrhl

II,Zeitz

Blovice/Bina, Kucera, Polivka

Zeitz 1/Falke, Wittke, Korner

1 163 Curednik

2 183 DNietsch

3 59 Krejci

s 172  Leminger

& 165  Vosta

6 161 TNykles

/i 170  Puzman

8 182 Neitz

9 164  Pohanka
10 176 Peroutka
1 168  Jelingk
12 178 Vanca
s 173  Kutak
14 184  Kpause
hlidky 3 x K I muzi

1e

&

3e

Zeitz 2/Seidel, Taudte, SBtoye

nestartoval

zvrhl
nhestartoval

390 3091 719.1
470 359.8 829.8
14430 287.8 1.,717.8

30449
305.6 92
306,471
351.6
353.0
3534
36849
8. 6
41643
474.2
484,8

6024

75~
v




C 2 muzi, dorost

Te 35
2. 3%
3e 38
4. 50
5; 39
6; 43
7; A5
8. 47
9; 42
10. 46

Kalas-~Brejcha

T Skoda Plzen

Casta-Konigsmark I.Skoda C.B.

Kolar-Lukes

L.

Skoda Plzen

Stoces=Dezort III. Lok Plzen

Jerabek-lMysicka IT.Boh. Pha

bri Stritezsti III.Dyn.C. Bud,

Cvancara~Rozsypal III, L.Plzen

Krause~Thiem

Zeitz

Stoces~Gittler III.Lok Plzen

Roudny-Zykan

K I zeny, dorostenky

Te 28
2e 29
3e 30
4; 31
C.2 Mix
Te 86
2. 159

Kalasova

Spetova

Taudte

Kucerova

IIT.Sokolov

Lo

Cibulkova-Rada I.

manzele=Plimlovi

Lok Plzen

Skoda Plzen

Zeitz dor.

Blovice dor.

Lok Plzen

Lok Plzen

10
30

30
10

130
70

110
90

100
210

150
220

230
200

300 278.8 578.8

210

240 368,1 608,.1

2291 23941
2241 254,71

233.0 263.0
235.0 245.0

256.4 386.4
276.0 346.0

2954 4054
279.0 369,0

2714 3714
307.9 517.9

26441 4141
248,9 468.9

291.0 521,0
2H6.6 446.6

3014 511.4

300 258.,2558,2

400 386,3 78643
280 357.6 637.0

50
100

80
170

260
140

130
260

240 27642 516,2
360 273.6 633.6

520 251.4 771.4

nestartovali

2391

245,0

346.0

369.0

3714

414 .1

446 .6

S511.4

558.2

637.0

31041

3572

418.8

43849

516.2

771 o4
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